Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Администрация Пушкинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.10.2012г.                           № - 56 р

с. Пушкино
О переводе первого этажа двухэтажного жилого дома,

 расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район,

село Пушкино, ул.Центральная, д. 27 в нежилое помещение магазина.
               Рассмотрев предоставленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещений, руководствуясь статьей 14 части 1 пункта 6, статьей 22 части 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Перевести жилое помещение (первый этаж жилого дома), расположенное по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, ул.Центральная, дом 27 в нежилое помещение для использования в качестве магазина.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета № 29-р от 28.06.2012г. «О переводе первого этажа двухэтажного жилого дома, расположенного по ул.Центральная, д.27, в с.Пушкино Куртамышского района Курганской области, в нежилое помещение».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Пушкинского сельсовета В.В.Кузнецова

         Глава Пушкинского сельсовета                                           В.В.Кузнецов